

GoetheProductions IVS

Kong Hans Alle 9, st th
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2019

Patrick Østermann Goethe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GoetheProductions IVS
Kong Hans Alle 9, st th
2860 Søborg

Telefonnummer: 31605317

e-mailadresse: patrickgoethe1992@hotmail.com

CVR-nr: 37674761

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea
Axeltorv 2
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med medieproduktion samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser for perioden 01.10.2017 - 30.09.2018 et overskud på DKK 190.868.
Selskabets Egenkapital er pr. 30.09.2018 på DKK 185.115 og balancesummen er på DKK 373.989.

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger			-6.465
Bruttoresultat			-6.465
Bruttofortjeneste/Bruttotab		451.489	
Personaleomkostninger	1	-203.757	
Resultat af ordinær primær drift		247.732	-6.465
Andre finansielle indtægter		723	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.151	-289
Ordinært resultat før skat		244.304	-6.754
Skat af årets resultat	2	-53.436	
Årets resultat		190.868	-6.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.000	
Overført resultat		141.868	-6.754
I alt		190.868	-6.754

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		18.799	
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.799	
Anlægsaktiver i alt		18.799	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.058	
Tilgodehavende skat		0	16.000
Tilgodehavender i alt		300.058	16.000
Likvide beholdninger		55.132	1.000
Omsætningsaktiver i alt		355.190	17.000
Aktiver i alt		373.989	17.000

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	
Overført resultat		135.115	-6.754
Egenkapital i alt		185.115	-5.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	
Skyldig selskabsskat		53.436	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.438	22.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.874	22.754
Gældsforpligtelser i alt		188.874	22.754
Passiver i alt		373.989	17.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	202.337	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>203.757</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	53.436	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>53.436</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1